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fietsenstalling

naar bestaande parkeerplaatsen

bondsgebouw

bestaande parkeerplaatsen
kerkplein, 20 stuks

6.3m 6.3m 6.3m 6.3m 6.3m

kad. gemeente: Voorschoten

Sectie: A

Bestaand perceel: 5228
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bestaande parkeerplaatsen,

9 stuks

nieuwe parkeerplaatsen 10 stuks
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zijgevel huisnummer 106 
aan de Leidseweg te Voorschoten
zie tekening nummer: N0102 d.d. 24-09-2018

opstelplaats vuilcontainers

-bestaande sloot dempen.
-bestaande (regenwater-)
  aansluitingen achterburen op
  watergang/duiker aansluiten.

bestaande duiker 

groenstrook

3x grote boom

BESTAANDE INRICHTING 
HANDHAVEN!
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schaal
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datum
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situatie

aanvraag
omgevingsvergunning

1:500

j.z.

5548_00

N0001

Nieuwbouw van 5 woningen
aan de Leidseweg te Voorschoten

14-11-2017

A1

28-11-2017Niersman B.V.

13-06-2018

27-06-2018

16-07-2018

24-09-2018

12-12-2018

01-10-2019

28-10-2019

03-12-2020

11-01-2020

Commissie WCE
Voorschoten
Akkoord H.S.

Aanhouden H.S.

Niet akkoord H.S.

d.d. 11 januari
2021
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